

GlasogFlasker.dk ApS
Engdraget 15, 6870 Ølgod

CVR-nr. 36 94 49 86

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Søren Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GlasogFlasker.dk ApS Engdraget 15 6870 Ølgod
	Telefon: 60606642
	CVR-nr.: 36 94 49 86
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hvidberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lippas Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af glasemballage og maskiner til fødevarerproduktionen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.597 t.kr. mod 2.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.597.076	2.210.544
1 Personaleomkostninger	-1.691.794	-1.519.033
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.056	-88.695
Andre driftsomkostninger	0	-4.080
Driftsresultat	809.226	598.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.444	32.893
Andre finansielle indtægter	2.200	100
Øvrige finansielle omkostninger	-64.758	-30.793
Resultat før skat	776.112	600.936
2 Skat af årets resultat	-172.820	-134.270
Årets resultat	603.292	466.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Overføres til overført resultat	303.292	226.666
Disponeret i alt	603.292	466.666

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.361	421.417
Materielle anlægsaktiver i alt	325.361	421.417
Anlægsaktiver i alt	325.361	421.417
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.144.697	2.775.860
Varebeholdninger i alt	4.144.697	2.775.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.292	597.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.362.515
Andre tilgodehavender	40.000	47.770
Tilgodehavender i alt	908.292	2.007.967
Likvide beholdninger	29.335	0
Omsætningsaktiver i alt	5.082.324	4.783.827
Aktiver i alt	5.407.685	5.205.244

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.205.570	902.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Egenkapital i alt	<u>1.605.570</u>	<u>1.242.278</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.500	16.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>16.500</u>
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	138.453	209.125
Anden gæld	90.297	90.297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.750</u>	<u>299.422</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.673	41.293
Gæld til pengeinstitutter	1.756.186	477.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	682.466	478.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.311	0
Selskabsskat	171.820	127.270
Anden gæld	759.409	2.522.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.865</u>	<u>3.647.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.784.615</u>	<u>3.946.466</u>
Passiver i alt	<u>5.407.685</u>	<u>5.205.244</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	675.612	0	775.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.666	240.000	466.666
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	902.278	240.000	1.242.278
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.292	300.000	603.292
	<u>100.000</u>	<u>1.205.570</u>	<u>300.000</u>	<u>1.605.570</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.498.753	1.372.163
Pensioner	155.112	116.134
Andre omkostninger til social sikring	37.929	30.736
	<u>1.691.794</u>	<u>1.519.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.820	127.270
Årets regulering af udskudt skat	1.000	7.000
	<u>172.820</u>	<u>134.270</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>858.002</u>
Kostpris 31. december		<u>858.002</u>
Afskrivninger 1. januar		436.585
Årets afskrivninger		<u>96.056</u>
Afskrivninger 31. december		<u>532.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>325.361</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>187.567</u>
4. Leasingforpligtelser		
Af de langfristede leasingforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.756 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 227 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 169 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lippas Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.